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                Wielkanoc

                Kartki świąteczne dla firm

            

                            	
        
        


        Ekskluzywne

    
    
        
            Kolekcja zawiera najwyższej jakości kartki wykonane manufakturowo technikami złocenia, tłoczenia i laserowego wycinania na metalizowanych ozdobnych papierach. Dodatkowo oferuje możliwość zamówienia kopert z kolorach złotym lub ecru.
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        Premium

    
    
        
            Kolekcja bazuje głównie na zdjęciach świątecznych klimatów. Wykonana jest techniką druku offsetowego z pieczołowicie wykonanymi uszlachetnieniami – złocenia oraz lakierowania. Wykorzystujemy do jej produkcji najwyższej jakości papiery certyfikowane pod względem dbałości o środowisko.
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        Religijne

    
    
        
            Podobnie jak kolekcja ekskluzywna wykonana jest na ozdobnych papierach technikami perfekcyjnego cięcia laserowego, złoceń i tłoczeń. Motywem przewodnim kolekcji jest religijna treść.
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        Wielkanocne zestawy

    
    
        
            Zestawy kartek świątecznych na Wielkanoc wyprodukowane w Polsce pakowane po 6 sztuk. Zamów kartki świąteczne z tekstem lub do samodzielnego uzupełnienia.
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                Boże Narodzenie

                Kartki świąteczne firmowe

            

                            	
        
        


        Ekskluzywne

    
    
        
            Kolekcja zawiera najwyższej jakości kartki świąteczne na Boże Narodzenie wykonane manufakturowo technikami złocenia, tłoczenia, laserowego wycinania i grawerowania na ozdobnych papierach. Dodatkowo oferuje możliwość zamówienia kopert z kolorach złotym lub srebrnym.
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            Kolekja bazuje głównie na zdjęciach świątecznych klimatów oraz autorskich rysunkach naszych projektantów. Wykonana jest techniką drukarską z pieczołowicie wykonanymi uszlachetnieniami – złocenia, lakierowania, tłoczenia. Wykorzystujemy do jej produkcji najwyższej jakości papiery certyfikowane pod względem dbałości o środowisko.
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        Religijne

    
    
        
            Podobnie jak kolekcja ekskluzywna wykonana jest na ozdobnych papierach technikami wyrafinowanego cięcia laserowego, złoceń i tłoczeń. Motywem przewodnim kolekcji jest religijna treść grafiki.
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        Zestawy bez nadruku

    
    
        
            Firmowe kartki świąteczne bożonarodzeniowe do samodzielnego nadruku, pakowane w zestawach po 10 sztuk. Kartki świąteczne w zestawach wysyłamy rozłożone.
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                Torebki prezentowe na alkohol

            

                            	
        
        


        Torebki świąteczne

    
    
        
            Torebki świąteczne prezentowe na wino lub inny alkohol, z motywami idealnie pasującymi do tematyki świąt Bożego Narodzenia.
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        O nas


        
            Kartki okolicznościowe, a w szczególności kartki świąteczne to nasza pasja. Projektujemy je, produkujemy, sprzedajemy, myślimy o nich. Nasz świat kręci się wokół tych małych cudeniek. Staramy się łączyć nowe trendy projektowe z tradycyjnymi stylami, mieszać zaawansowane techniki zdobienia i wycinania papieru ze zwykłym drukiem. Wszystko po to, aby wysłane przez Państwa kartki świąteczne przekazały Waszym bliskim, pracownikom oraz klientom nie tylko życzenia spełnienia marzeń i sukcesów, ale by były ozdobą – piękną rzeczą wypełniającą świąteczną przestrzeń ich domów i biur. Są wśród naszych kartek kartki bogato zdobione, wypełnione ornamentami, są kartki skromne i oszczędne w formie, są graficzne, zdjęciowe i malowane, są kartki z logo. Są w końcu kartki świeckie oraz religijne. Są różne, tak jak różne są sposoby wyrażenia świątecznych życzeń ciepła i spokoju. Zapraszamy Państwa.

        

    


    

    
        
    
        
            Z naszego bloga
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                        07 września, 2022


                        Kartki świąteczne z logo czy bez nadruku?


                        
                            W ofercie bożonarodzeniowej posiadamy zarówno personalizowane kartki świąteczne z logo i życzeniami jak również kartki świąteczne bez nadruku. Zamówienie personalizowanych wzorów pozwala na otrzymanie gotowego produktu, z gotowymi wydrukowanymi życzeniami […]
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                        09 marca, 2021


                        Kartki świąteczne charytatywne


                        
                            Szanowni Państwo, w związku z częstymi pytaniami dotyczącymi większej różnorodności wzorów kartek świątecznych charytatywnych, wprowadziliśmy zmianę umożliwiającą wybór dowolnego wzoru z opcją dobroczynną. Jeżeli chcą Państwo wesprzeć Fundację Dzieciom lub […]
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                        20 stycznia, 2021


                        Wielkanocne dekoracje


                        
                            Wiosna! Wielkanocne dekoracje zaczynają towarzyszyć nam już w zasadzie od początków lutego. Niezależnie od tego, kiedy Wielkanoc wypada. Poza tym, że rzucają się w oczy, niektórzy narzekają na to, że […]
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	Polityka prywatności
	Polityka cookies

  
        

        
            Napisz do nas


            Kartki świąteczne biznesowe: sklep(@)artnuvo.pl

Pozostałe kartki okolicznościowe: biuro(@)artnuvo.pl

Pon. – Pt. 9:00-15:00

Formularz kontaktowy

Współpraca
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Pliki Cookies i Polityka Prywatności
Informację o plikach "cookie" znajdziesz na stronie pliki cookies. Politykę zaś na stronie  Polityka Prywatności - Klikając „AKCEPTUJĘ WSZYSTKIE” wyrażasz zgodę na użycie wszystkich plików cookie i akceptujesz Politykę Prywatności.
W innym przypadku prosimy o opuszczenie naszego serwisu. 
NIE AKCEPTUJĘ (proszę opuścić sklep)AKCEPTUJĘ WSZYSTKIE
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					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.
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W celu zamówienia kartek świątecznych bez nadruku prosimy o kontakt mailowy na sklep@ artnuvo.pl lub telefoniczny 883 303 791 w celu ustalenia stanu magazynowego kartki, która Państwa interesuje, 
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